3. a. Distributum pecunie.

Primo dedi domino ^aper manus Gerhardi capellani^a in Confluentia die xv^a.
septembris 200 clipeatos aureos ^afacit 138 mr. 10 s. d. 8 d.^a.

Item domino Petro dicto Sûren celerario in Confluentia 350 clipeatos aureos
28 regales et 40 fl. ^afacit 83 mr. 5 s. d. 4 hl.^a ^cdie iii februarii 45^c.

^aVide quittantias^a. ^dItem dedi ^edomino officiato et^e celerario Confluentino
400 aureos clipeatos 45 regales et 50 fl. facit 334 mr. 8 s. d. 8 d. ^a29^a martii 46^a.

Item domino Henrico dicto Fûst militi 10 lb. hl. pro pheudo.

Item domino Iohanni de Lapide militi 10 lb. hl. pro pheudo } ^afaciunt in de-
^atrium annorum^a } nariis 27 mr. 9

Item Vhrico dicto Willebrant ^amiliti^a 30 lb. hl. pro pheudo } s. d. 4 d.^a.

^aPrima de distributis^a. Summa 784 mr. 9 s. d. 9 d. 1 hl.

Item pro expensis vindemiarum :

Primo pro carnibus vaccinis 6 mr. 5 s. d.

Item pro carnibus porcinis 11 s. d. 6 d.

Item pro lardo 7 s. d.

Item pro sale 5 s. d. 9 d.

a) Zusatz.

b) Die Summe später eingeschrieben.

c) Weitere Zusatz.

d) Am Ende. 49

aber ursprünglich mit zugeschrieben.

e) Furchstrichen, dafür eib m.

1) Birkheim w. Oberwesel, Gh.

3) 2 Ob bei Völkensroth sw. Kastellam, Gg.

2) Buch w. Kastellam, Gg.

4) Lichshausen w. Bacharach, Gh.

- Item pro piscibus 6 s. d. 5 d.
 Item pro ovis 2 s. d. 7 d.
 Item pro pisis 8 s. d. 10 d.
 Item pro rapis cepis et aliis oleribus 4 s. d. 6 d. 2 hl.
 5 Item pro allecibus 18 s. d.
 Item pro sinapi 2 s. d.
 Item pro farina pulmentaria 28 d.
 Item pro caseis 19 s. d. 6 d.
 Item pro speciebus $3\frac{1}{2}$ s. d.
 10 ^aSecunda Summa coquine 14 mr. 11 d. 2 hl.^a
 Item nuntiis dietis windilboden respicientibus vinum . . domini in montibus
 3 mr. 8 s. d.
 Item famulis portantibus vinum hinc inde de montibus 2 mr. 18 d.
 Item pro vecturis 4 mr. 8 s. d.
 15 Item pro luminibus et sepo ad ungendum torcular et fusum torcularis 1 mr. 5 s. d.
 Item pro 4 novis cophinis dietis birle 4 s. d.
 Item pro pice ad perfundendum ipsos cophinos 16 d.
 Item pro noirchen et narten 2 s. d.
 Item pro parvis tinis tribus 2 s. d.
 20 Item servis 4 respicientibus torcular et vinum tortum et torquendum 3 mr.
 9 s. d. et 6 d.: et fuerunt in illo labore et in expensis domini per integrum
 mensem.
 Item coco 8 s. d. cum 4 d.
 Item carpentario ad preparandum torcularia et reparandum 6 s. d.
 25 Item pro anphoris 1 s. d.
 Item amatoribus vasorum 3 s. d. 8 d.
 Item ducentibus dolia ad loca debita pro vino colligendo 3 s. d.
^aItem pro carbonibus pro dietis vinis igniendis 16 s.
 3^a Summa 19 mr. 8 s. 4 d.^a
 30 Item pro circulis ad ligandum dolia 3 s. d. 8 d.
 Item pro circulis vasorum ligandorum, in quibus mansi debens domino
 1 mr. 6 s. d.
 Item ligatori vasorum et suo famulo 18 diebus 2 mr. d. cum expensis.
 Item ligatori vasorum post digestionem vini ad vasa integranda et ob-
 35 struenda per mediolas 2 s. d.
 Item pro salieibus ligalibus 9 s. d. 5 d.
 Item pro vasis novis 24 de $4\frac{1}{2}$ amis^b vel circa, pro quolibet vase 3 s. d.
 4 d., facit 7 mr. 4 s. d.
 Item pro 3 novis doliis 8 elipeatos aureos, facit 5 mr. 6 s. 8 d.
 40 Item ad unam vineam domini fodiendum stipiendum foliandum et in toto
 expediendum 8 s. d. 9 d.
^aQuarta Summa 18 mr. 4 s. d. 6 d.^a.

a) Zusatz.

b) anis.

- Item emi in Moguntia 75 mlr. siliginis, quodlibet }
mlr. pro 8 s. hl. 6 hl. } facit 31 lb. hl. 8 s. hl.
Item ad mensurandum ibidem in Moguntia et ad }
importandum navi quodlibet mlr. 5 hl. } 9 hl. facit in denariis
16 mr. 10 s. d. 11 d.
Item pro 50 saccis avene, pro quolibet sacco 2 s. d. 1 d. facit 8 mr. 5
8 s. 2 d.
Item ad mensurandum et importandum navi de quolibet sacco 5 hl. facit
in denariis 6 s. d. 11 d. 1 hl.
Item pistori ad pistandum 11 mlr. siliginis consumpta^a in auctumpno, 7 s. d. 4 d.
Quinta Summa 26 mr. 9 s. d. 4 d. 1 hl.
[Bl. 3]. Distributum decanatus sancti Martini¹. 10
Primo dedi domino Iohanni Craben procuratori dominorum sancti Martini
pro expensis per eum factis tertiam^b partem vini decanatus, quod vinum
recepti nomine domini, sicut in recepto vini continetur, 6 mr. 5 s. d. 5 d. et
1 hl., super quo habeo litteram a dominis eisdem.
Item eidem procuratori pro suo labore dedi 3 lb. hl., facit 20 s. d. 15
quos domini ipsi sibi dare^c consueverunt.
Item dedi 15 s. d. et 4 hl. ad iura episcopalia et archidiaconalia ex-
pedianda de anno XLIII^c.
Item 1 mr. rectori scolarium ecclesie sancti Martini de anno predicto.
Item rectori scolarium predicto 1 mr. de anno XLquinto. 20
Item capellano pro decano officianti 5 mr.
^cSexta Summa 16 mr. 4 s. d. 6 d. 2 hl.^c.
Item expense decanatus facte in proximo auctumpno.
Primo dedi ad domum decime 2 mr. 6 s. d. 18 d., prout decanum tetigit.
Item 2 famulis portantibus vinum decime in montibus et in campis 5 s. d. 25
Item uni famulo, qui respexit partem decime ipsius decani in singulis
divisionibus vini ante domum decime 10 s. d.
Item duobus famulis respicientibus foreular per tempus torsionis vini 20 s. d.
Item de qualibet ama vini ad ducendum de domo decime in unis^d ad
curiam decani 4 d., facit 1 mr. 14 d. 30
Item pro 9 vasis 3 mr.
Item pro parvo vase 2 s. d. 6 d.
Item circa expensam familie respicientis curiam decani medio tempore,
quo vinum torquebatur:
Primo pro carnibus vaccinis 10 s. d. 8 d. 35
Item pro lardo 20 d.
Item pro farina pulmentaria 5 d.
Item pro allecibus 3 s. d. 4 d.

a) consumptis.

b) tertia.

c) Zusätzlich.

d) So.

1) Der Oberweseler Kellner führte offenbar die Finanzverwaltung des Oberweseler Dekanats von S. Martin nach dem Tode des Dechanten Eberhard, s. oben S. 465 Z. 20.

- Item pro oleo s. d.
 Item pro sale 13 d.
 Item pro luminibus 3 s. 8 d.
 Item pro caseis 5 s. d. 3 d.
 5 Item pro carbonibus [ad] vina ignienda 5 s. d. 8 d.^a
 Item pro seris curie celarii et camerarie decanatus 4 s. d. 6 d.
 Item ad torcular decanatus deponendum et reumiendum 3 s. d. 9 d.
 Item tectori petrarum ad obstruendum tectum decanatus 4 s. d.
 Item pro petris et clavieulis tectilibus 5 s. d.
 10 Item ad figendum putandum flectendum ligandum fodiendum et foliandum
 et stipites emendum 11 s. d. 5 d. de anno XLIII.^a
 Item vinitractoribus 8 s. d., qui duxerunt 2 carr. et 4 am. vini de domo
 domini Iohannis Crapen procuratoris predicti ad celarium domini.
 Item pincerne propinanti 1 carr. 4 am. 2 mr. 2 s. d.
 15 Item amatoribus vasorum eorundem 6 d. post propinationem.
^b7^a Summa 17 mr. 10 s. 1 d.^b
 Exposita circa edificium domus:
 Primo pro trecentis pluteis 30 lb. hl.
 Item pro sex pluteis ad ianuas et fenestras 1½ lb. hl.
 Item pro 124 lignis dictis drizichschoweholzer 14 lb. hl. 2 s. hl.
 Item pro viginti quatuor tignis von drizich schowen 2 lb. hl. 5 s. hl.
 Item pro centum septuaginta tignis dictis zwelmeche 15 lb. hl. 8 s. hl.
 Item pro viginti duobus lignis virzichschovholzer 9 lb. hl. 8 s.
 Item septuaginta octo lignis dictis Menzeholzer 6 lb. 7 s.
 25 Item 3500 tegulis 4½ lb. hl. 5 s. hl.
 Item pro centum asserebus dictis Menzer bredder 16 s. hl.
 Item pro 3 mastboumen 5 s.
 Item 8 famulis existentibus super lignis predictis deducendo a Wormatia
 Wesaliam 5 lb. hl.
 30 Item gubernatori ad dicta ligna 1 lb. hl. 10 s. hl.
 Item pro expensis famulorum predictorum 2 lb. 15 s. hl., quas consumpsi
 cum eis in Rineauwe¹ propter tempestatem aeris.
 Item consumpsi cum uno carpentario 2 lb. 4 s. hl., quem duxi mecum Wor-
 matiam.
 3 Item pro vinicopio hinc inde, quando emimus ligna. 9 s.
 Item famulis theoloniarum in Moguntia Erinvelz Cûbe² 10 s. hl.
 Item in Gisinheim³ 2 s. hl. pro theolonio.